NOPRINT IMPRESSOS TÉCNICOS LTDA ME (04.516.470/0001.63),
perfazendo o valor total de R$ 103.963,30 (cento e três mil novecen-
tos e sessenta e três reais e trinta centavos). - ITEM 1, TECNO-
PRINT IMPRESSOS TÉCNICOS LTDA ME (04.516.470/0001.63), per-
fazendo o valor total de R$ 165.471,62 (cento e sessenta e cinco mil
quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e dois centavos). -
ITEM 2, DLW COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA (45.992.528/0001-
22), perfazendo o valor total de R$8.409,60 (oito mil quatrocentos e
nove reais e sessenta centavos). - ITEM 3, DLW COMERCIAL DIS-
TRIBUIDORA LTDA (45.992.528/0001-22), perfazendo o valor total de
R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) - ITEM 4, ALTERNATIVA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (43.556.958/0001-76), perfazen-
do o valor total de R$116.997,00 (cento e dezesseis mil novecentos e
noventa e sete reais) - ITEM 5, INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS
LTDA (59.309.302/0001-99), perfazendo o valor total de R$479.805,76
(quatrocentos e setenta e nove mil oitocentos e cinco reais e setenta
e seis centavos) - ITEM 6. Despacho da Homologação (doc. SEI
11 8 7 9 8 0 4 3 ) .

Id: 2694363

Ler é o maior barato!

Endereços

Rua Professor Heitor 
Carrilho, n° 81 - Centro, 
Niterói - RJ

Av. Presidente Vargas, n° 
1261 (Edifício anexo) -